
ZMĚNOVÝ LIST: Změna klasických svítidel na svítidla LED Učíslo ZL: 015

Název akce: Bytové domy Vojtova, Brno

Společnost pro výstavbu Bytových domů Vojtova, Brno
vedoucí společník: STRABAG a.s., Na Bělidle 198/21,150 00 Praha 5

společník I: SYNER, s.r.o., Dr.Milady Horákové 580/7,460 00 Liberec IV- Perštýn

společník II: IMOS Brno, a.s., Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00 Brno

Zhotovitel:

Změnový list vystavil:

Datum: 06.03.2019

Tento změnový list popisuje uvažovanou změnu rozsahu díla a je podkladem pro sjednání změny díla

formou Dodatku smlouvy o dílo, který podléhá schválení volenými orgány města Brna. Teprve poté může

Zhotovitel tyto práce realizovat a má právo na jejich úhradu dle sjednaného Dodatku smlouvy o dílo.

Původní řešení dle smluvnídokumentace:

V zadávací dokumentaci jsou navržena svítidla s klasickými zdroji (žárovkami a zářivkovými trubicemi)

Nové řešení:

Byl proveden nový návrh osvětlení s použitím svítidel typu LED.

Zdůvodněnízměny:

Svítidla typu LED byla navržena s ohledem na jejich bezúdržbový provoz a z důvodu výrazně nižších
provozních nákladů.

Komentář ke změně:

Jedná se o dodatečné stavební práce, jejichž potřeba vznikla v důsledku objektivně nepředvídatelných

okolností a jsou nezbytné pro provedení původní zakázky. Jedná se o stavební práce, které nemohou být

technicky nebo ekonomicky odděleny od původní zakázky a zároveň celkový rozsah dodatečných stavebních

irací nepřekročí 50 % ceny původní zakázky.

Cena méně prací bez DPH : Cena více prací bez DPH :
0 Kč 0 Kč

Výsledná cena změny bez DPH : Požadavek na změnu lhůty dokončení díla:

Bez dopadu do ceny bez požadavku

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny tak, jak požaduje nebo

předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Vyjádření zhotovitele: Vyjádření technického dozoru investora (TDI):

Souhlasím Souhlasím

Datum: Z-\ ^ Datum:

yýjéťl^^bjednatele:Vyjádření projektanta:

Souhlasím Souhlasím

Datum:

Přílohy:


